

# Soudellen sotaan

Lehdissä on kerrottu, että Englannin ulkoministeri, lordi Carrington olisi mukamas erotettu tehtävistään, koska muutama argentiino pääsi epähuomiossa livahtamaan Falklandinsaarille, joita kukaan ei siihen saakka tiennyt olevan olemassakaan.

Jokainen ajatteleva ihminen tietysti tajuaa, etteihän tuommoisesta pikkurikkeestä lordismiestä eroteta. Tosiasia on se, että Englannin keisarinna Margaretta Thatcher sanoi tuona kohtalokkaana aamuna kohtalokkaalle ulkoministerilleen kohtalokkaat sanat: "Good lord, Finland on valloitettu, menepäs vähän katsomaan."

Ja hyvä lordi lähti. Kun selvisi, että kysymyksessä olikin Falkland eikä Finland, matka naamioitiin eroksi.

Mutta hukkaan se ei suinkaan mennyt. Lordi huomasi, että Suomessahan näitä hommia osataan hoitaa, ja jäi tänne opiskelemaan tarkastaja Hannu Siljamäen ja ohjaaja Kalle Holmbergin johdolla. Siljamäki näyttää hänelle parhaat temppunsa latinalaisamerikkalaisten käännytyksen ja muun pakanalähetyksen alalta. Lordi Carringtoniin on tehnyt erityisen vaikutuksen tällä viikolla järjestetty harjoitusnäytös: muuan maahan pyrkinyt ranskalainen presidentti hoideltiin japanilaisten vastuksiksi alle kahdessa tunnissa.



Kalle Holmberg puolestaan esittää elokuvan keinoin lordille, miten rauta-ajalla haettiin menetettyjä sampoja takaisin. Koska lordi ei onnekseen ole koskaan kuullutkaan Kalevalasta eikä sitä paitsi ymmärrä suomea, hän on tajunnut Holmbergin tarkoituksen täydellisesti.

Tulokset näkyvät jo. Englannin satamasta lähti tuhannenpa verran poikia sestomaan kohti luodetta hakeakseen takaisin englantilaisten takoman Falklandin, aseistuksenaan Kalle Holmbergin kannustava julistus: "Unohtakaa imperiumi!"

Mutta jos nämäkään keinot eivät argentiinalaisiin tepsivät, Suomessa on tarjottavanaan brittien avuksi myös kaikkein salaisin ase, sisämaalaisministeriön muukalaislegioonan ulosotto-päällikkö Eila Kännö.

Ajatellaanpa vain, mihin lähti päällikkö Kännö viime viikolla tuntia ennen virka-ajan päättymistä. Lomalle muka? Höpsistä. Soutuvenheellä Kiinaan lähti Eila. Käy välillä Hongkongissakin tutustumassa sikäläiseen muoviseen hallintomalliin. Jatkaa sitten Tulimaan kautta argentiinalaisten selustaan. Venhon keulasta perään lukee komeasti: "Saeaestoepankkien Keskusosakepankki of Finland", jotta ulkomaalaisetkin näkevät, mihin pankkitalletuksia käytetään oikein tiukan rahan aikana.

Jos ja kun Eila Kännö ehtii takakautta Falklandinsaarille ennen brittien laivastoa tai jopa ennen Oxfordin ja Cambridgen joukkueita, hän järjestää siellä passintarkastuksen ja lähettää kaikki passittomat seuraavalla autolautalla Ruotsiin.

Saattaa siis olla, että kun englantilaiset aikanaan puksuttavat Falklandin rantaan, siellä ei olekaan enää muuta tekemistä kuin vähän paperisotaa. Kelpaapa siinä sitten brittien huudahdella, että "Kännöt bii truu!"